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VBET YkpaiHcbKka lNpem’ep-Jlira
2025/26 3-i Typ, MaTy Nel9

MoHepinok, 18.08.2025, 18:00, "OuHamo" im. B. JlobaHoBcbkoro, Kunis. 21°C. Mspayi: 688

1

44
55
21
10
8

19
22
9

99
28

«30pA» JIyraHCbK

CanyTiH OnekcaHap
MepayTa Irop
A.Il>xopoaH

A. bawmy

XyHiop Penc
Opvwniok Knpuno
CaneHko PomaH
MiviH MeTap
Cnecap Aptem
Bakyna Bnagucnas
byakiscbkuin Mununn (K)

3anacHi

12
31
23
5

4

47
6

24
97
36
20
11

TypbaeBcbknin MnkmnTa
KociBcbkunin Banepin
Manuw HagiH

AHIY AHOpis
EckiHbsa abpienb
BaHTyx PomaH
MNonapa [JesH
[0noBKiH IBaH
Kopabnin Tumyp
PyaH

MaTKkeBunY AHApIN
Fopbay Irop

TpeHep
CkpunHuk BikTop

ApbiTp:

3abpoga Knnm
AcucTeHT 1:

Bucoubkuin Bonogumup
ACUCTEHT 2:

FOxnmeHko Muxanno
4-vi apbiTp:

KanboHoB OnekcaHap
CniocTepiray apbiTpaxy:
KpaH OnekcaHap

2:3

«Kpmsbac» Kpmeun Pir

12 KeMkiH OnekcaHap

2 Opyeu AH

6 KoHaTe bakapi

4  BiniBanba Bonoanmump
16 bBopxec

27 Apayxo

94 3apepaka Makcum (K)
11 Tsepnoxnib €rop

10 MukuTuwnH ApTyp

9 T[lapako

7 MeHpo3a

3anacHi

1 Xoma borpgaH

30 MaxaHbkoB Bonogmumunp
26 ®rnopec

18 bap NiH

21 KameHcbkuin OnekcaHap
17 ToHcanes

14 bBaid

24  Mynuk Bonogumup

3  Poxac

8 LleB4eHko fApocnas
19 Hpomb6a3si HnaHay Hoa
TpeHep

BaH JleyseH MaTpik VMoxaHHec

ApbiTp VAR:

BanakiH Mukona

AcncTeHT apbiTpa VAR:
MaTsw BikTop

Cnioctepiray apbitpaxy VAR:
BonogziH Bonogmummp

Henerar:

Cywko leHHagin
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VBET YkpaiHcbka Mpem’ep-Jlira, 2025/26, 3-i1 Typ, MaTy Nel9
MoHepinok, 18.08.2025, 18:00, "AnHamo" iMm. B. JlobaHoBCcbKoro, Knie. 21°C. Mnagavi: 688

«30ps» JIyraHCbK 2:3 «Kpusbac» Kpusuin Pir
8' 27 Apayxo
9' ) 94 3apgepaka Makcum
16' @ 9 Mapako
28 ByKiBCbKUit Muann ® 41'
46’ N §7Llfep;qyex:|<o flpocnas
49' 4 BiniBanbg Bonogmummp
54' @ 94 3apepaka Makcum
19 CaﬂeHK%g%h;:: 1 63"
"0 Vameome dmpn T4 63
28 ByakiBCbKUi Munun ® 70
71 9 Mapako
L 155
L N gPESSZimm OnekcaHap
el 4w
28 byakiBCbkun Munann 85!
85' 8 LeB4yeHKo fpocnas
YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra
% HepeanizoBaHHwii neHansTi 1 3amiHa B AsToron &) MerHanbTi
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